
※　こちらは設計図面ではございません。若干実物と形状等が異なる部分がございますので御了承ください。

基本セッティングデータ
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※ニードルバルブAssyに付属します

品  名
Ｏリング（トップキャップ）
トップキャップ
ナット
Ｅリング
リング
フロートチャンバボディ
パイロットジェット
ワッシャ
メーンジェット
フロートAssy
ニードルバルブAssy
Ｏリング(ニードルバルブ）※
ピン
アイドルスクリュ
スプリング
スクリュ(ドレン) 
パワージェット
エアスクリュ
スプリング
ワッシャ
Ｏリング
スクリュ
プレート
スロットルバルブ
スプリング
ホース
スクリュ
ホース
ホース
Ｏリングフロートチャンバ
ジェットニードル
ニードルジェット
ホルダー(フロート)
パッキン
ケーブルガイド
チョ－クノブAssy

部品番号
616-93009
776-19037
B30/247
VM20/369
TM30/08
TM30/56
VM22/210
VM20/169
4/042
859-32015
786-36008-2.5
616-23003
VM20/315
603-25008
730-08031
N133363
N100606
VM28/889
VM15/112
VM12/33
N133037
CW2=0412
VM28/79
832-37005
730-11013
TM30/24-0.6
C2=0512
VM17/173
VM28/78
TM30/07
J8-5EL68
784-232401-N-7
TM30/06
826-05003
H1VM19/13
TM38/49

本体価格
¥600
¥2000
¥100
¥100
¥300
¥4000

-
¥100

-
¥1600
¥1200
¥50
¥100
¥800
¥200
¥300

-
¥500
¥150
¥60
¥60
¥100
¥200
¥6500
¥400
¥200
¥100
¥200
¥200
¥600
¥980
¥1200
¥400
¥100
¥400
¥2000

TMX30 for RZ250/350
(ミクニ品番ＴＭ30-35）

PARTS LIST

品  名
メインジェット
パイロットジェット
ジェットニードル
ニードルジェット
パワージェット
エアスクリュー
ニードルバルブ   

部品番号
4/042
VM22/210
J8-5EL68
784-232401
N100606
VM28/889
786-36008

セッティング
230
30
3段目
N-7
80
2回転戻し
2.5

〒470-0117 愛知県日進市藤塚七丁目55番地
TEL (0561)72-7011         FAX (0561)72-7012
URL http://www.acv.co.jp/


